
PROTOKÓŁ  

z  posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 25.10.2024 r. 

 

W dniu 23.10.2024 r. do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim wpłynęła  petycja  mająca 

na celu podjęcie przeciwdziałań w przypadku tworzenia na terenie gminy ośrodków dla 

imigrantów, czy to w ramach przyjmowania imigrantów na mocy tzw. Paktu Migracyjnego 

przyjętego przez organy uchwałodawcze Unii Europejskiej, w tym w ramach procedury tzw. 

relokacji, czy wszelkiego innego rodzaju procedur wynikających z umów międzynarodowych 

albo krajowego prawodawstwa.  

W dniu 25.10.2024 r. Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał ww. petycję do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w pełnym składzie:  

 Marzanna Szewczyk – Przewodnicząca Komisji,  

 Jowita Dec – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

 Członkowie  komisji: 

 Łukasz Owieśny 

  Katarzyna Stamm  

 Justyna Zielińska 

  Anna Filipiak  

spotkała się na posiedzeniu komisji w celu przeanalizowania ww. petycji.  

W posiedzeniu Komisji uczestniczył:  

 Maciej Barański - Radca Prawny 

 Po szczegółowej analizie i wyjaśnieniach Radcy Prawnego Komisja stwierdziła , że ww. 

petycja powinna zostać pozostawiona bez rozpatrzenia z powodu uchybień zawartych w 

petycji. 

Podstawą prawną dla stwierdzonych uchybień jest przepisz art. 4 ust.2 pkt 1 oraz 2 ustawy z 

dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach. 



Istotną kwestią jest brak wskazania miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotów 

stanowiących grupę będącą ,,wnoszącym petycję’’ lub osób fizycznych ze wskazaniem imienia 

i nazwiska oraz adresu zamieszkania. 

O podjętej decyzji poinformowany zostanie nadawca petycji w formie pisemnej za 

pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim, do którego petycja 

została zaadresowana, a do rozpatrzenia której nie doszło z uwagi ww. uchybienia. 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji   podjęli głosowanie : 

Za odrzuceniem petycji głosowało -6 osób 

Przeciw - 0  

Wstrzymujących -0 

 

Protokołowała: 

Marzanna Szewczyk – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 


